Vendredi

ALLERGENES

Lundi

Mardi

Jeudi
26-mai

27-mai

23-mai

24-mai

Céreales contenant du gluten et
produits a base de céréales

Crustacés et produits a base de
crustacés

CEufs et produits a base doeufs

Poissons et produits a base de
poisson

Arachides et produits a base
d'arachides

Soja et produits a base de soja

Lait et produit a base de lait

Fruits a coque

Céleri et produits a base de céleri

Moutarde et produits a base de
moutarde

Graines de sésame et produits a
base de graines de sésame

Anhydride sulfureux et sulfites

Lupin et produits a base de lupin

Mollusques et produits a base de

mollusque
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